
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
NUMERO DEL

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL
EXPEDIENTE

DESIGNACION
DEL COMITÉ

APROBACION DE
LAS BASES

VALOR
REFERENCIAL

S/.
CONVOCATORIA

BUENA
PRO

RAZON SOCIAL RUC
MONTO

ADJUDICADO
S/.

OBSERVACION

1 007-2013-UNAP
PRIMERA

CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN PARA LA EJECUCIÓN
DE LA OBRA DEL PIP:

MEJORAMIENTO DE VIAS PARA LA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS

EDUCATIVOS EN LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE LA AMAZONIA

PERUANA, DISTRITO DE SAN JUAN
BAUTISTA - MAYNAS - LORETO, CON

CÓDIGO SNIP Nº 241532

Resolución Jefatural
N° 206-2013-J-OGA

15/11/2013

Resolución Jefatural
N° 207-2013-J-OGA

15/11/2013

Resolución Jefatural
N° 222-2013-J-OGA

29/12/2013
2´222,722.40 02/12/2013 10/01/2014

CONSORCIO VIAL:
JS CONTRATISTAS

GENERALES E.I.R.L. -
MDP CONSULTORES Y

CONTRATISTAS
GENERALES E.I.R.L. -

CONSTRUCTORA
AVANZA PERU S.A.C.

20450296628 -
20493760140 -
20493832230

2´072,029.35 ADJUDICADO

DATOS DEL POSTOR GANADOR

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO

ÓRGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES DE LA UNAP

IV  TRIMESTRE  AÑO  2013
OCTUBRE  -  NOVIEMBRE  -  DICIEMBRE


